
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

72 

23 

7 

10 

43 

42 

32 

13 

40 

14 

46 

122 

17 

788 

73 

110 

34 

102 

93 

8 

199 

Name 

Gui Fernandes 

Aymon Bocanegra 

Caua Rodrigues 

Pedro Balla 

Mario Salles 

Murilo Gomes 

Nahuel Santamaria 

Joao Fascineli 

Caua Rocha 

Joao Teixeira 

Nicolas Torres 

Brayann Ligeirinho 

Gaby Lewis 

Enzo Calgaroto 

Mario Fernandes 

Vitor Hugo 

Facundo Medina 

Julian Nascimento 

Marcos Vinicius 

Matias Sebastian 

Raquel Vaz 

Pais 

Brasil 

Peru 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Argentina 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Paraguai 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Costa Rica 

Brasil 

Argentina 

Argentina 

Brasil 

Chile 

Brasil 

FNN 

CBM 

FDEPEM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CAMOD 

CBM 

CBM 

CBM 

FEPAM 

CBM 

CBM 

CBM 

FMCR 

CBM 

CAMOD 

CAMOD 

CBM 

FCM 

CBM 

Moto 

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Voltas 

8 
11 

6 
8 
9 

11 
10 
10 
11 

9 
11 
10 
11 
11 

8 
10 
11 
10 
10 

9 
11 

Total Tempo 

20:00.975 
20:49.827 
13:26.882 
20:01.116 
20:45.350 
21:21.901 
19:58.749 
21:10.157 
21:10.468 
20:51.038 
21:26.942 
20:14.064 
21:02.602 
21:04.189 
19:36.279 
20:06.348 
21:42.781 
20:06.221 
20:05.968 
18:57.800 
21:26.460 

Diff 

0.024 

0.235 

0.587 

0.813 

0.918 

1.063 

1.278 

1.885 

2.165 

2.295 

2.628 

2.697 

2.951 

3.249 

3.619 

3.916 

4.356 

4.821 

4.955 

5.414 

Espaço 

0.024 
0.211 
0.352 
0.226 
0.105 
0.145 
0.215 
0.607 
0.280 
0.130 
0.333 
0.069 
0.254 
0.298 
0.370 
0.297 
0.440 
0.465 
0.134 
0.459 

Melhor Tempo 

1:38.177 

1:38.201 

1:38.412 

1:38.764 

1:38.990 

1:39.095 

1:39.240 

1:39.455 

1:40.062 

1:40.342 

1:40.472 

1:40.805 

1:40.874 

1:41.128 

1:41.426 

1:41.796 

1:42.093 

1:42.533 

1:42.998 

1:43.132 

1:43.591 

na volta 

6 

11 

6 

6 

9 

10 

10 

10 

11 

7 

9 

1 

11 

10 

2 

5 

4 

9 

10 

7 

9 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 
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Licenciado para: Cronometragem 

3ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
 Yamaha R3 bLU cRU La Talent 

sex -  La Talent 2º T. Livre 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:23:46 

AUTODROMO POTENZA 3,200 Km 

14/07/2023 15:05 
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Pos 

22 
23 
24 

No. 

27 

47 

12 

Name 

Gabriel Dias 

Italo Santana 

Kauan Calgarotto 

Pais 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

FNN 

CBM 

CBM 

CBM 

Moto 

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Voltas 

4 
8 
6 

Total Tempo 

13:09.754 
17:12.862 
16:58.637 

Diff 

8.344 

8.394 

13.492 

Espaço 

2.930 
0.050 
5.098 

Melhor Tempo 

1:46.521 

1:46.571 

1:51.669 

na volta 

4 

8 

3  

Classificado pela melhor volta

Impresso: 14/07/2023 16:04:06 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Cronometragem 

3ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
 Yamaha R3 bLU cRU La Talent 

sex -  La Talent 2º T. Livre 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:23:46 

AUTODROMO POTENZA 3,200 Km 

14/07/2023 15:05 

Página 2/2 


